

Investitor
ObiectPrimaria comunei Hrusova
Lucrari de reparatie partiala a acoperisului

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Lucrari de reparatie partiala a acoperisului (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Lucrari de demintare a membrană bituminoase (1600,01m2) demontarea invelitoarei din tabla de la parapet (227.75m2) desfacerea tencuieli la pereti (261,91m2) desfacerea sapei din mortar (1493,5 m2) si transportarea deseurilor (26,33 t) vor fi realizate de carte Administratia publica locala	1			0,00 0,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " într-un strat,	m2			12,83 3,50
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	25,00	3,50
	2430226101010	Betoncontact	kg	0,4150	22,10	9,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,20	0,16
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			66,12 42,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	25,00	35,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	25,00	7,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,55	16,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	230,00	6,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,45	0,09
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	34,54	0,28
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			51,90 17,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	25,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,55	20,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	230,00	9,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,40	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	300,00	3,60
5	IzF01D2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei la acoperisuri trase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede, ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa anionica, într-un strat	m2			7,25 1,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	25,00	1,25
	2413317001000	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii	kg	0,3000	20,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,00
6	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			104,33 17,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	25,00	11,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	25,00	5,75
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	31,24	75,44
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	12,20	7,69
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	15,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	20,00	1,20
7	CE05A1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			98,38 25,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	25,00	23,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	25,00	1,25
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	14,85	69,39
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	17,40	0,55
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	12,35	3,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
8	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			69,35 30,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	25,00	27,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	14,85	17,93
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	14,85	9,36
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,60	3,15
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,20	1,05
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	14,85	5,07
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	22,45	2,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	20,00	0,44

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor
Primaria comunei Hrusova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.